
 

第６回かかりつけ薬剤師・薬局機能スキルアップセミナー 

事前アンケートご協力のお願い 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。スキルアップセミナーの講演

内容充実のため、本アンケートへのご協力をお願いいたします。 

 

日時：2024年 12月 22日（日） 13:00～14:30 

演題：「OTCのオーバードーズ防止教育～求められる心の専門家と薬剤師の連携～」 

 

このアンケートへの回答は任意です。回答結果はセミナー内で活用し、今後の奈良県薬剤師 

会のオーバードーズ対策の活動の参考とさせていただきます。 

セミナーでの講演内容に反映させるため、ご回答は令和 6 年 12 月 19 日（木）までにお願

いいたします。お忙しいところ恐縮ではございますが、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ＵＲＬ： 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNJSx-

_EqExwRxmBzql6l69v3OUzR7gbKrNgpIv9kKpsUWzw/viewform?usp=pp_url 

 

 

 

 

なお、研修会に参加されない先生方も、アンケートにご協力いただけましたら、幸いです。 


